АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2019 года     №   11

О внесении изменений в постановление № 50 от 9.06.2012 года
администрации Ёмсненского сельского поселения «Об установлении норм
предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по

договорам социального найма на территории Ёмсненского сельского
поселения»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с

законодательством Российской Федерации
администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения  №  50  от  09.06.2012  года   «Об  установлении  норм  предоставления
жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального
найма на территории Ёмсненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции:
«1.Установить нормы предоставления жилых помещений муниципального

жилого фонда по договорам социального найма:
на одного члена семьи и одиноко проживающего гражданина - 18 кв.м.;
на семью из 2 человек – 36 кв.м;

          на семью  из  3 человек – 54 кв.м.;
          на семью из 4 человек  – 72 кв.м.;
          на семью из 5 человек – 90  кв.м.;
          на семью из 6 человек  и более - 18 кв.м на каждого члена семьи.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного
специалиста по имущественным и земельным отношениям Е.А. Цыбаеву.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                Е.В. Туманов